

Protokół nr 02/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego
z dnia 10 i 14 stycznia 2008 roku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego rozpoczęło dnia 10 stycznia 2008 roku o godzinie 08.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. Posiedzenie zakończono o godzinie 09.30

Ad 1

Przewodniczący Zarządu Pan **Augustyn Skrętkowicz** powitał zebranych i stwierdził quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania prawomocnych decyzji).

Ad 2

Przewodniczący Zarządu Pan **Augustyn Skrętkowicz** przedstawił następujący porządek obrad posiedzenia na dzień 10 stycznia 2008 roku:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu nr 1/08 z 03 stycznia 2008 roku
4. Wniosek Wydziału Inwestycji i Obsługi Starostwa w sprawie pokrycia części kosztów przez Gminę Wałbrzych przy realizacji przebudowy muru oporowego przy Zespole Szkół Nr 8 w Wałbrzychu
Referuje Naczelnik Wydziału Inwestycji i Obsługi Starostwa **Pani Elżbieta Rembiszewska – Zibrow**
5. Wniosek Wydziału Inwestycji i Obsługi Starostwa w sprawie ujęcia w planach remontowych prac związanych z odtworzeniem instalacji wentylacyjnej w III Liceum Ogólnokształcącym przy ul. Jordana 4 w Wałbrzychu
Referuje Naczelnik Wydziału Inwestycji i Obsługi Starostwa **Pani Elżbieta Rembiszewska – Zibrow**
6. Wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami o zajęcie stanowiska w sprawie wyrażenia zgody dla Fundacji Edukacji Europejskiej w Wałbrzychu na zmniejszenie powierzchni wynajmowanej na I piętrze w budynku Starostwa Powiatowego
Referuje Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami **Pani Grażyna Lawryk.**
7. Wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami o zajęcie stanowiska w sprawie wyrażenia zgody na otwarcie myjni ręcznej samochodowej przez dzierżawcę parkingu przy ul. Kilińskiego 1.
Referuje Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami **Pani Grażyna Lawryk.**
8. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie: projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulic: Wieniawskiego i Ogrodowej
Referuje Naczelnik wydziału Administracji Architektoniczno Budowlanej **Pan Bogusław Buczyński**
9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie: projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w centralnej części Śródmieścia – rejonu ulic: 1 Maja – Limanowskiego w Wałbrzychu
Referuje Naczelnik wydziału Administracji Architektoniczno Budowlanej **Pan Bogusław Buczyński**
10. Informacja Wydziału Ochrony Środowiska dotycząca uzupełnienia „ Studium zlewni Bystrzyca i studium zlewni Górny Bór”.
Referuje Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska **Pani Elżbieta Biś.**
11. Sprawozdanie Wydziału Edukacji Kultury i Sportu z zakończonych kontroli zadań w 2007 roku
Referuje Główny Specjalista ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi **Pan Stanisław Bartoszewicz**

12. Informacja dotycząca sprawozdania z funkcjonowania Systemu Zarządzania Jakością w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu w dniach od 01.07.2007 do 31.12.2007r.
Referuje Zastępca Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich **Pani Barbara Szkotak**
13. Projekt uchwały Zarządu powiatu w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy rodzinie w Wałbrzychu
Referuje Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich **Pani Lilianna Zawadzka**
14. Wniosek Wydziału Promocji, Współpracy Zagranicznej i Funduszy Zewnętrznych o objęcie honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego Ogólnopolskiego Festiwalu Filmów Amatorskich – Biała Dama 2007
Referuje Naczelnik Wydziału Promocji, Współpracy Zagranicznej i Funduszy Zewnętrznych **Pani Iwona Stach - Janyst**
15. Wniosek Wydziału Edukacji Kultury i Sportu w sprawie podpisania deklaracji przystąpienia do projektu w ramach Priorytetu VII RPO Województwa Dolnośląskiego w zakresie utworzenia sieci centrów kształcenia zawodowego na Dolnym Śląsku
Referuje Naczelnik Wydziału Edukacji Kultury i Sportu **Pani Marta Warzecha**
16. Wniosek Teatru Lalki i Aktora dotyczący zwiększenia styczeniowej transzy dotacji o kwotę 50.000 złotych w związku z zakończeniem realizacji zadania „Modernizacja widowni w TLiA”.
Referuje Skarbnik Powiatu **Pani Ewa Klusek**
17. Sprawy różne.
18. Zakończenie posiedzenia

Przewodniczący Zarządu Pan **Augustyn Skrętkowicz** poprosił Zarząd o poszerzenia porządku obrad o punkt dotyczący procedowania dokumentacji o wstępnej koncepcji reorganizacji sieci szkół..

Zarząd w głosowaniu 4 głosów za zatwierdził proponowany porządek obrad wraz z propozycją Przewodniczącego.

Ad 3

Zarząd w głosowaniu 4 głosów za przyjął protokół nr 01/08 z dnia 03 stycznia 2008 roku

Ad 4

p.o. Z-cy Naczelnika Wydziału ZIO Pan **Grzegorz Grudziński** przedstawił wniosek dotyczący pokrycia części kosztów przez Gminę Wałbrzych przy realizacji przebudowy muru oporowego przy Zespole Szkół nr 8 w Wałbrzychu oraz wyjaśnił zaistniałą sytuację:

Powiat Wałbrzyski zrealizował remont muru oporowego na podstawie decyzji nr 213/2006 Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego nakładającej obowiązek na Zespołowi Szkół Nr 8 przy al. Wyzwolenia 5 w Wałbrzychu naprawę muru na działkach nr 145, 144/2 i 143/2 Obręb Nr 27 Śródmieście w Wałbrzychu.

Remont muru był przeprowadzony na podstawie projektu budowlanego opracowanego przez mgr inż. Piotra Rajcę. Projekt zagospodarowania był wykonany na mapie do celów projektowych (kserokopia mapy w załączeniu), według którego mur oporowy w tym rejonie był zlokalizowany na działce nr 143/2.

Wykonawca przedłożył pomiar geodezyjny powykonawczy na którym przebieg tej granicy jest inny tj. granica działki przebiega po zwieńczeniu muru a sam mur leży na działce nr 145. Lokalizacja muru nie uległa zmianie ponieważ remont muru obejmował jego częściową rozbiórkę (górną część), wykonanie żelbetowego zwieńczenia muru na całej jego szerokości.

Wydział Inwestycji i Obsługi Starostwa wystąpił do Wydziału Geodezji i Kartografii Starostwa Powiatowego o rozstrzygnięcie tej kwestii na jakiej działce na spornym odcinku leży remontowany mur (czy na działce nr 143/2 czy też na działce nr 145).

Wydziału Geodezji i Kartografii Starostwa Powiatowego w swoim piśmie z dnia 20.12.2007 r. wyjaśnił między innymi, iż cytując: „z przeprowadzonej analizy materiałów geodezyjnych znajdujących się w zasobie wynika, że granica na mapie była naniesiona prawidłowo, natomiast mur oporowy na spornym odcinku został źle naniesiony”.

p.o. Z-cy Naczelnika Wydziału ZIO Pan **Grzegorz Grudziński** poprosił Zarząd o wyrażenie zgody na korektę ustaleń Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia z dnia 11 października 2007 r. poprzez rezygnację ze zobowiązania Wydziału ZIO do wystąpienia do Gminy Wałbrzych o pokrycie kosztów w części dotyczącej działki nr 143/2 z uwagi na to, iż mur oporowy w całości położony jest na działce nr 145 będącej we władaniu Powiatu Wałbrzyskiego

Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wyraził zgodę na korektę ustaleń Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia z dnia 11 października 2007 r. i rezygnację ze zobowiązania Wydziału ZIO do wystąpienia do Gminy Wałbrzych o pokrycie kosztów w części dotyczącej działki nr 143/2

Ad 5

p.o. Z-cy Naczelnika Wydziału ZIO Pan **Grzegorz Grudziński** przedstawił wniosek w sprawie ujęcia w planach remontowych prac związanych z odtworzeniem instalacji wentylacyjnej w III Liceum Ogólnokształcącym przy ul. Jordana 4 w Wałbrzychu, którego koszt szacunkowy wynosi 62 119,91 PLN. W związku z pismem z dnia 06.12.2007r znak III LO/220/13/07 dyrekcji III Liceum Ogólnokształcącego dotyczącym powyższych prac remontowych, Wydział Inwestycji i Obsługi Starostwa stwierdza co następuje

Kanały wentylacyjne na strychu są wykonane z drewna i zgodnie z protokołem z okresowej kontroli przewodów kominowych nr 00180/07 z dnia 06.08.2007r. ze względów bezpieczeństwa pożarowego należy je przebudować zgodnie z § 267 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2002r. Nr 75 poz. 690). Skarbnik Powiatu Pani **Ewa Klusek** przypomniał, iż dyrektor III LO otrzymał budynek w trwały zarząd i to na nim ciąży obowiązek dbałości o mienie szkoły. Przewodniczący Zarządu Pan **Augustyn Skrętkowicz** postawił wniosek o sprawdzeniu dokumentów związanych z przeprowadzaniem remontem w III LO i wyjaśnieniu dlaczego sprawa ta nie została włączona w prace remontowe wykonywane wcześniej oraz wykonaniu na niewielkim odcinku instalacji wentylacyjnej odkrywki i wykonania przeglądu z jakich materiałów wykonana jest instalacja wentylacyjna. Dopiero po zebraniu wszystkich materiałów przedstawienie ponownie wniosku na posiedzenie Zarządu.

Zarząd w głosowaniu 4 głosów za wnioskiem Przewodniczącego zobowiązał Wydział ZIO do wyjaśnieniu dlaczego sprawa jw. nie została włączona w prace remontowe wykonywane wcześniej na terenie III LO oraz wykonaniu na niewielkim odcinku instalacji wentylacyjnej odkrywki i wykonania przeglądu z jakich materiałów wykonana jest instalacja wentylacyjna. Po zebraniu wszystkich materiałów przedstawienie ponownie wniosku na posiedzenie Zarządu.

Uwaga: od punktu 6 w posiedzeniu Zarządu uczestniczyła Pani Monika Wybraniec

Ad 6

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Pani **Grażyna Lawryk** przedstawiła wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami o zajęcie stanowiska w sprawie wyrażenia zgody dla Fundacji Edukacji Europejskiej w Wałbrzychu na zmniejszenie powierzchni wynajmowanej na I piętrze w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. 1 Maja 112 oraz przedstawiła stanowisko Wydziału iż pomniejszenie powierzchni umowy najmu spowoduje wzrost naszych kosztów utrzymania budynku oraz trudności w pozyskaniu nowego najemcy, powyższa sala jest integralną częścią pierwszego piętra.

Przewodniczący Zarządu Pan **Augustyn Skrętkowicz** postawił wniosek o nie wyrażaniu zgody na zmniejszenie wynajmowanej powierzchni z uwagi iż jest integralną częścią pomieszczeń I piętra przy ul. 1 Maja 112 i mogą wystąpić problemy z pozyskaniem nowego najemcy oraz z uwagi na fakt wystąpienia do Prezydenta Miasta Wałbrzycha z propozycją przejęcia obiektu przy ul. 1 Maja 112 w Wałbrzychu.

Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wnioskiem Przewodniczącego nie wyraził zgody na zmniejszenie wynajmowanej powierzchni w budynku przy ul. 1 Maja 112.

Ad 7

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Pani **Grażyna Lawryk** przedstawiła wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami o zajęcie stanowiska w sprawie wyrażenia zgody na otwarcie myjni ręcznej samochodowej przez dzierżawcę parkingu przy ul. Kilińskiego 1 oraz przedstawiła opinię Wydziału ZGN w której nie popiera wniosku ponieważ uruchomienie myjni na przedmiotowym terenie będzie uciążliwe dla już parkujących użytkowników i Prokuratury oraz powyższy teren nie spełnia wymagań sanitarno- środowiskowych do uruchomienia myjni.

Zarząd w głosowaniu 5 głosów przeciw nie wyraził zgody na uruchomienie myjni z przyczyn formalnych.

Ad 8

Naczelnik Wydziału ZAB Pan **Bogusław Buczyński** przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie: projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie ulic: Wieniawskiego i Ogrodowej

Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę.

Ad 9

Naczelnik Wydziału ZAB Pan **Bogusław Buczyński** przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie: projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w centralnej części Śródmieścia – rejonu ulic: 1 Maja – Limanowskiego w Wałbrzychu

Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę.

Ad 10

Naczelnik Wydziału TOŚ Pani **Elżbieta Biś** przedstawiła informację dotyczącą uzupełnienia „ Studium zlewni rzeki Bystrzyca i studium zlewni rzeki Górny Bóbr” uzupełnioną o opinie Wydziałów ID, SZK

Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął studium bez uwag i zobowiązał Wydział TOŚ do przekazania informacji Radzie Powiatu

Ad 11

Główny Specjalista ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Pan **Stanisław Bartoszewicz** przedstawił Sprawozdanie Wydziału Edukacji Kultury i Sportu z zakończonych kontroli zadań w 2007 roku

Przewodniczący Zarządu Pan **Augustyn Skrętkowicz** skierował zapytanie do Pana Bartoszewicza: Czy istnieją procedury ISO do przeprowadzanych konkursów i mierniki oraz w jaki sposób przeprowadzana jest kontrola wykonania zadań.

Pan **Stanisław Bartoszewicz** stwierdził, iż Wydział posiada jedynie procedurę: „Ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zadania publiczne realizowane przez powiat wałbrzyski”

Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął sprawozdanie i zobowiązał Głównego Specjalistę ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi do przygotowania informacji na temat wprowadzenia procedury i mierników dotyczących kontroli realizowanych zadań.

Ad 12

Zastępca Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich Pani **Barbara Szkotak** informację dotyczącą sprawozdania z funkcjonowania Systemu Zarządzania Jakością w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu w dniach od 01.07.2007 do 31.12.2007r. oraz omówiła

Zarząd w głosowaniu 5 głosów za przyjął sprawozdanie oraz

- Zobowiązał Wydział IP do przedstawienia usprawnienia działań przy opracowywaniu wniosków o pozyskiwanie środków pomocowych, realizacja zadania ma być przedstawiona w formie szczegółowego harmonogramu jego realizacji w terminie do 31 stycznia 2008 (w formie papierowej i elektronicznej) oraz przedstawiona na pierwszym posiedzeniu Zarządu po wyznaczonej dacie.
- Zobowiązał Wydział IP do aktualizacji dokumentów strategicznych uwzględniających założenia strategii krajowych i regionalnych oraz opracowanie planów operacyjnych oraz programu monitorowania strategii (Strategia Powiatu) do dnia 31 stycznia 2008 roku (w formie papierowej i elektronicznej) oraz przedstawiona na pierwszym posiedzeniu Zarządu po wyznaczonej dacie.
- Zobowiązał Wydziały IP, ZIO do aktualizacji dokumentów strategicznych uwzględniających założenia strategii krajowych i regionalnych (Wieloletni Plan Inwestycyjny) do dnia 31 stycznia 2008 roku (w formie papierowej i elektronicznej) oraz przedstawiona na pierwszym posiedzeniu Zarządu po wyznaczonej dacie.
- Zobowiązał Wydział TOŚ do przedstawienia informacji dotyczącej funkcjonowania procesów i zgodności wyrobu dla:
 - decyzji w zakresie gospodarki odpadami wymagających opiniowania
 - pozwoleń wodnoprawnych
 - zadań związanych z gospodarką leśną
 - decyzji dotyczących geologii

Informacja do w/w decyzji ma dotyczyć podania przyczyn jakie wystąpiły i miały wpływ na wartość wskaźników służących do monitorowania procesu wydawania decyzji administracyjnych. Proszę odnieść się do wskaźnika W- ilość decyzji wydanych w terminie do ilości wydanych decyzji
Materiały proszę przygotować do dnia 15 stycznia 2008 roku i przedstawić na pierwszym posiedzeniu Zarządu po wyznaczonej dacie.

- Zobowiązał Wydział ID do przedstawienia informacji dotyczącej funkcjonowania procesów i zgodności wyrobu dla:
 - decyzji na lokalizację urzędzeń w pasie drogowym
 Informacja do w/w decyzji ma dotyczyć podania przyczyn jakie wystąpiły i miały wpływ na wartość wskaźników służących do monitorowania procesu wydawania decyzji administracyjnych. Proszę odnieść się do wskaźnika W- ilość decyzji wydanych w terminie do ilości wydanych decyzji
 Materiały proszę przygotować do dnia 15 stycznia 2008 roku i przedstawić na pierwszym posiedzeniu Zarządu po wyznaczonej dacie.
- Zobowiązał Audytora Wewnętrznego i Wydział OR do dokonania analizy istniejących dokumentów regulujących zadania związane z prowadzeniem kontroli zewnętrznej i wewnętrznej przez pracowników Starostwa. Na podstawie dokonanej analizy proszę o przedstawienie możliwości rozwiązań regulujących tę kwestię w sposób całościowy do dnia 15 stycznia 2008 roku i przedstawić na pierwszym posiedzeniu Zarządu po wyznaczonej dacie

Ad 13

Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich Pani **Lilianna Zawadzka** przedstawiła projekt uchwały Zarządu powiatu w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy rodzinie w Wałbrzychu

Zarząd w głosowaniu 5 głosów za podjął uchwałę.

Ad 14

Naczelnik Wydziału Pani **Iwona Stach – Janyst** przedstawiła wniosek Fundacji Aktywizacji i Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Małych Miast o objęcie honorowym patronatem przez Starostę Wałbrzyskiego Ogólnopolskiego Festiwalu Filmów Amatorskich – Biała Dama 2007

Zarząd w głosowaniu 1 głos za przy 4 wstrzymujących się wyraził zgodę na patronat honorowy oraz w kwestii dofinansowania Zarząd uzgodnił, że Fundacja Aktywizacji i Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Małych Miast może pozyskać środki na organizację festiwalu stając do konkursu pożytku publicznego.

Ad 15

Naczelnik Wydziału WS Pani **Marta Warzecha** przedstawiła wniosek Wydziału Edukacji Kultury i Sportu w sprawie podpisania deklaracji przystąpienia do projektu w ramach Priorytetu VII RPO Województwa Dolnośląskiego w zakresie utworzenia sieci centrów kształcenia zawodowego na Dolnym Śląsku

Zarząd w głosowaniu 5 głosów za deklaruje wolę przystąpienia do porozumienia samorządów powiatowych Dolnego Śląska i samorządu województwa dolnośląskiego w celu realizacji projektu w ramach Priorytetu VII Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego w zakresie utworzenia sieci centrów kształcenia zawodowego na Dolnym Śląsku.

Jednocześnie Zarząd Powiatu przyjmuje do wiadomości konieczność zabezpieczenia środków finansowych w kwocie 1.566.607 zł, to jest w wysokości 30% całości planowanej kwoty dla powiatu w ramach ww. projektu zgodnie z ustaleniami przyjętymi przez Konwent Powiatów w dniu 12 grudnia 2007 r. na posiedzeniu konwentu w Środzie Śląskiej – oraz uwzględnienia tego faktu w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym.

Ad 16

Przewodniczący Zarządu Pan **Augustyn Skrętkowicz** przedstawił punkt dotyczący procedowania dokumentacji o wstępnej koncepcji reorganizacji sieci szkół oraz zaproponował przygotowanie przez Wydział WS na kolejne posiedzenie Zarządu harmonogramu działań związanych z reorganizacją sieci szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Wałbrzyskiego, za dwa tygodnie Wydział WS przedstawi dokumenty wymagane przy reorganizacji szkół.

Zarząd w głosowaniu 5 głosów za zobowiązał Wydział WS do przygotowania harmonogramu działań związanych z reorganizacją sieci szkół ponadgimnazjalnych Powiatu Wałbrzyskiego, za dwa tygodnie Wydział WS przedstawi dokumenty wymagane przy reorganizacji szkół.

Ad 17

Skarbnik Powiatu Pani **Ewa Klusek** przedstawiła wniosek Teatru Lalki i Aktora dotyczący zwiększenia styczeniowej transzy dotacji o kwotę 50.000 złotych w związku z zakończeniem realizacji zadania „Modernizacja widowni w TLiA”.

Zarząd w głosowaniu 5 głosów za wyraził zgodę na zwiększenia styczeniowej transzy dotacji o kwotę 50.000 PLN.

Ad 18

Sprawy różne

1. Naczelnik Wydziału WS Pani **Marta Warzecha** przedstawiła: po złożonej ustnie propozycji przez Dyrektora Zespołu Szkół w Głuszycy sprawę przekazania do prowadzenia przez Gminę Głuszycy Zespołu Szkół w Głuszycy
Zarząd zobowiązał Wydział WS do przygotowania pisma do Przewodniczącego Rady Gminy Głuszycy w sprawie propozycji przejęcia przez Gminę Głuszycy prowadzenia Zespołu Szkół w Głuszycy.
2. Przewodniczący Zarządu Pan **Augustyn Skrętkowicz** przedstawił treść pisma skierowanego do Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu w sprawie przejęcia przez Powiat zadań w zakresie letniego i zimowego utrzymania dróg wojewódzkich na terenie powiatu wałbrzyskiego.
Zarząd w głosowaniu 5 głosów przeciw nie wyraził zgody na przejęcie przez Powiat wałbrzyski zadania letniego i zimowego utrzymania dróg wojewódzkich z uwagi na zaniżony proponowany koszt utrzymania na 1 km drogi w wysokości 18.000,00 PLN, gdzie powiat ponosi koszty utrzymania 1 km drogi w kwocie 23.000,00 PLN.
Postanowił zobowiązać Naczelnika Wydziału ID do złożenia propozycji przekazania dróg powiatowych Zarządowi Dróg Wojewódzkich.
3. Przewodniczący Zarządu Pan **Augustyn Skrętkowicz** przedstawił pismo Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu w sprawie działań mających na celu kontrolę pojazdów samochodowych w zakresie nacisku osi oraz mas całkowitych (montaż wag samochodowych do ważenia pojazdów w ruchu) oraz prośbę o rozważenie możliwości wskazania, przebudowy lub budowy miejsc do prowadzenia czynności kontrolnych

Zarząd zaproponował obszary Rybnicy Leśnej, Czarnego Boru i Boguszowa_Gorc oraz zobowiązał Wydział ID i ZGN do wskazania umiejscowienia placów

Ad 19

Przewodniczący Zarządu Pan **Augustyn Skrętkowicz** po wyczerpaniu porządku obrad zakończył posiedzenie na dzień 10 stycznia 2008 roku. Posiedzenie będzie wznowione 14 stycznia 2008 roku.

Posiedzenie Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego rozpoczęto dnia 14 stycznia 2008 roku o godzinie 08.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. Posiedzenie zakończono o godzinie 08.25

Ad 1

Przewodniczący Zarządu Pan **Augustyn Skrętkowicz** powitał zebranych i stwierdził quorum (lista obecności stanowi załącznik do protokołu) potrzebne do podejmowania prawomocnych decyzji).

Ad 2

Przewodniczący Zarządu Pan **Augustyn Skrętkowicz** przedstawił następujący porządek obrad posiedzenia na dzień 14 stycznia 2008 roku:

1. Otwarcie posiedzenia
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad
3. Wniosek Dyrektora PCPR o przyjęcie rocznego sprawozdania rzeczowo-finansowego z realizacji zadań z zakresu rehabilitacji i zatrudnienia osób niepełnosprawnych finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
Referuje p.o. Dyrektora PCPR Pani **Katarzyna Ukrzewska** i Kierownik PCPR Pani **Krystyna Krzyżowska**
4. Sprawy różne
5. Zakończenie posiedzenia

Zarząd w głosowaniu 4 głosów za przyjął proponowany porządek obrad

Ad 3

p.o. Dyrektora PCPR Pani **Katarzyna Ukrzewska** i Kierownik PCPR Pani **Krystyna Krzyżowska** przedstawiły wniosek o przyjęcie rocznego sprawozdania rzeczowo-finansowego z realizacji zadań z zakresu rehabilitacji i zatrudnienia osób niepełnosprawnych finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Zarząd w głosowaniu 4 głosów za przyjął sprawozdanie (sprawozdania stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4

Sprawy różne

Nie wniesiono spraw różnych

Ad 5

Przewodniczący Zarządu Pan **Augustyn Skrętkowicz** po wyczerpaniu porządku obrad na dzień 14 stycznia 2008 roku zakończył posiedzenie

Przewodniczący Zarządu Powiatu:

Augustyn Skrętkowicz

Wicestarosta:

Andrzej Marciniak

Członkowie Zarządu:

Iwona Gorgoń

Edward Podgórski

Monika Wybraniec

Protokolant:

Justyna Marszałek